190. Innocentius Wraturn et grafana habet, quod a Johanne, abtate S. Benodicti I~lorincensis, et Odone, opiscopo 
Tusculano, upostolicae sedis legato, de studiis aliquorum monachorunt ejusdem atonasterii fucrìt ordìnaiurn. 

1250, M a i  28, Lugduni. 

' Innocentius  servus  servorum  Dei  dilecto fili0 abbati monast.erii S. ßelledic.ti  Floria- 
censis Ord. S. Benedicti ad Romanam ecclesiam nullo medio pcrtinentis  Aurelianonsis 
diocesis  salutem et apostolicam  benedictionem. Hiis que ab ecclcsiarurn  prolatis  provide 
statuuntur,  libenter  adjicimus  apostolici  rnuniminis  firmitatem, ut intemerata  consistant, 
cum nostro  fuerint  presidio  communita.  Cum  igitur  sicut  ex parle tua fuit  propositum . . 

coram nobis bone  memorie J. proxinlus  predecessor  tuus abbas lnonasterii  Floriacensis 
deliberatione  provida  duxerit  ordinanduIn,  ut  in  prioratu S. Gervasii  Aurelianensis ad 
idem monasteriml  pleno  jure  spectante decem es ipsius  monasterii  monachis clocil>iles 
ad discendam  sacram  paginam  'commorentur,  quibusdam  dornibus  predic.ti  monasterii, ex 
quibus sustentari  valeant, eopum usibus  deputatis,  idque  venerab.  fra.tcr  nos  ter cpiscopus 
Tuscul.  tunc  in  partibus  Francie apos,tolice sedis  legatus  duxerit CollfirlnandL~ln, prout in 
litteris  super  hoc  confec,tis,  quarum  tenorem  de  verbo acl verbum  presentibus inseri 
fecimus,  plenius  continetur : nos tuis  supplicationibus  inclinati, quocl super  hoc ab 
eisdem abhnte et  legato  provide factum est, ratum et gratuln  hnbentes,  autoritate  apos- 
tolica  confirmamus et presentis  scripti  patrocinio  communimus.  Tenor  auteln li.Lterarum 
talis  est : (c Odo divina  1nisera.tione T U S C L ~ I U S  episcopus, etc. ut sup-a n o  171 1). 'Nulli 
ergo, etc. ,  nostre  confirmationis, etc. Si quis autem, elc. Dat. Lugduni v kal. Junii, 
pontificatus nostri  anno sep timo. 

Chmt. S. Bmedàcti. 2'Zoriac. in Arch. d8part. du  Loiret  (Orl&ms), p. 36, no 53. a Collutum cum originali u. Chan4 
Hìstoria coenobii Ploriac., Cod. 270bb in ßibliotheca publ. Aurelian., fol. 478. - A Denifla cd. in Archiv f. Litteratur- Zmd 
Eirchengesch. des MitteZaZters, I, 582. - An. 4260, mcnso Mnio, Stephanus, prior S. Benedicti Plorinc., omnia. rata habuit 

28. 

c 

1. 

. .. , 
1 .  

at  pmcbuit  su111n assensum, quod e t  nbbas  Thcobnldus h i t .  Chart., p. 100, no lk6. Archiv, etc., p. 683. Jan1 nn. 1558 
Thcobaldp  domum quamdnm npud S. Stephanun1 dc  Gressibus  Paris. nb nbbatc  Pracmonstrnt. emit. Scd do collcgio aliquo 
et do studentibus  monasterii S. Bencdicti  Florinc; Parisiia cxistontihus  nulln lnemorin illius temporis nd nos pcrvenit. 

1. Dionysio, Johnnnc an. 1948 defuncto. Cf. Rocher, Xist. de Z'nbbaye royale S. Benoil-sz69--Loil%?, p. 333. 

19 1 . Innocentius IV Haimerico cancellario Parisiensi mandat u t  iis religiouis, quos post cxan~irlntionen~ ìdoneos 
judìcaserit, lìccntiatn ne postulantibus p iden t  concedat. 

1250, Mai 30, Lugduni. 

septilno. 
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. 1250, Septembris 12, [Cistercii]. 
. .  

Pro magno í'wore et gratin clonmi abbatis e,t clornus Clarevallis concedi.tur  auctoritato 
capituli  generalis, Lit provisor studii  Parisius in oznnilms  abbntiis ordinis, ad p a s  venerit,  
stet  in clloro abbatis immecliatc ubique  post  aBbates, nisi fuerit.ibi  aliqua reverenda per- 
sona, que prius  abbatizaverit,  cui  concessum her i t  esse  ubique post abhaten~. 

Bibl. Trecensis, ms, 1796, fol. a t .  Cod. dcfinil. et Copp. gen. Ord. Cist. in Arch. stat. in Luewn, 1. 1, pars, 1, p. 205. - 
MartEne, Thes. nov. anccd., IV, 1393, no 6. 

Magister Petrus  Lombardus  lnagis suo laborc  nlcruit  legentiunl  orat.iones et gra- 
tiarum  actiones, quam  reprehensiones,  licet  in  aliquibus h i s  cleclinaveri t ab opinionibus 
com~~~un ibus  et  parti  nin nus probabili  adheserit,  precipue  in octo locis. 

Nam in primo  libro' sunt duo : uamli  videlicet csb clis,tinctione decilna  septima, quod 
caritas,  que est amor Dei et  proximi, 11011 est  quid  creatnm, secl increa.tum.  Aliud vero 
est,  quod hec nomina trinus et trìlzìtas 31012 clicunt positionem; 'secl privatiol1e.m tantum. 
Et  hoc  ponit  distinc,tione  vigesi~na  quarta. -- In  secundo vero silnili,ter  duo  dicit,  quorllm 
primum  est, quocl in  angelis  heatis  premium  precessit, et meritum  respectn  substantialis 
premii hab& sulxequi. EL hoc dicit  clistinctione  quinta e t  etiam  distinctione  undecima. 
Aliud  est, quocl. llichi1 de  cibis'  transit'  in  veritatem  huInane  nature,  ncc per generationem 
nec  per  nutritionem  [dist. 301. - In tertio  libro  similiter  duo c1ici.t : unun  es t ,  quod 

illis, qui villam es parte donzinc regine custoclient. - 
Universitas  magistroruln  Parisiensium  eisdcm  die et a m o  i'ccit legi 

regina lrujusmodi scriptum,  et  promiserunt. quod juramenta,  de  c~uibus  in 
a magistris  et  scolaribus  facercnt renovari et  jurari, ;quod servarent pacen1 

l 

coram domina 
eo fi t mentio, 

ville  bona fide 

In Registyo philippi Augusti, DM. nat. Pnris., ms. lat. 9778, rol.  3, ot  Arch. nat. Paris.' JJ, 36 (Olim Bibl. nat. Paris., 
ms. ](It. 9777), -fol. 8 b .  - In Cod. Vat. Reg. M G ,  fol. 48, ct l3ibl. Pbillipps in Chcltcnham, ms. 876, fol. 55 b, occurrit tantums 
paragraphus, quae supra initiumhnbet : (( Provisum est pro communi uLilitatc totius stndii n, etc., cum hac rubricn : x Provisio